1

 临沂市生态环境局

2020 年机关部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调增 3588.12万元

（一）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 208.38 万

元，上级转移支付调增 3796.50万元。卫生健康支出调减 7.70

万元，节能环保支出调增 3595.82 万元。

（二）调整功能分类支出表：卫生健康支出--行政单位医

疗调减 7.70 万元，环境保护管理事务调减 200.68 万元，污染

防治调增 2507.65 万元，污染减排调增 1288.85万元。

（三）调整经济分类支出表：工资福利支出调增 42.92万

元，商品服务支出调减 251.30 万元，其他支出调增 3796.50

万元。

二、调增调减情况

（一）调减基本支出 8.38万元

1、调整收入支出总表 8.38万元：财政拨款收入调减 8.38

万元。卫生健康支出调减 7.70 万元，节能环保支出调减 0.68

万元。

2、调整功能分类支出表 8.38 万元：卫生健康支出--行政

单位医疗调减 7.70 万元，环境保护管理事务调减 0.68万元。

2

 3、调整经济分类支出表 8.38 万元：工资福利支出调增

42.92万元，商品服务支出调减 51.30万元。

4、具体原因如下：

由于医疗保险缴费比例降低，调减了行政单位医疗。单位

新进人员，调增了基本支出。办公楼运转经费划转到机关事务

局统一调配使用，水费、取暖费、物业管理费下调。

（二）调增项目预算 3796.50万元

1、调整收入支出总表：上级转移支付调增 3796.50 万元。

2、调整功能分类支出表：污染防治调增 2507.65万元，污

染减排调增 1288.85 万元。

3、调整经济分类支出表：其他支出调增 3796.50万元。

4、原因如下：

此项调增为上级环保专项资金，上级转移支付。

（三）调减项目预算 200.00 万元

1、调整收入支出总表：财政拨款收入调减 200.00万元，

节能环保支出调减 200.00万元。

2、调整功能分类支出表：一般行政管理事务调减 200.00

万元。

3、调整经济分类支出表：委托业务费调减 150.00万元，

其他交通费用调减 20.00 万元，印刷费调减 20.00 万元，差旅

费调减 10.00万元。

4、具体原因如下：

3

一是今年疫情原因，部分项目未开展，部分项目使用上级

专项资金；二是单位加强租车管理，压缩车辆租赁费；三是上

半年出差减少，差旅费支出降低；四是提倡节约，压缩印刷支

出，减少不必要的项目印刷，印刷费降低。

临沂市生态环境局兰山分局

2020 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调减 10.68万元

（四）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 10.68万元。

卫生健康支出调减 1.2万元，节能环保支出调减 9.48万元。

（五）调整功能分类支出表：卫生健康支出--事业单位医

疗调减 1.2万元，环境保护管理事务调减 9.48万元。

（六）调整经济分类支出表：基本工资调减（退休）0.48

万元，职工基本医疗保险缴费调减 1.2 万元，商品和服务支出

取暖费调减 1.5万元、物业费调减 3 万元，电费调减 4.5 万元。

二、调增调减情况

调减基本支出 10.68 万元。

1、调整收入支出总表 10.68万元：财政拨款收入调减 10.68

4

万元。卫生健康支出调减 1.2 万元，节能环保支出调减 9.48

万元。

2、调整功能分类支出表 10.68万元：卫生健康支出—事业

单位医疗调减 1.2 万元，环境保护管理事务调减 9.48万元。

3、调整经济分类支出表 10.68万元：基本工资调减（退休）

0.48万元，职工基本医疗保险缴费调减 1.2万元，商品和服务

支出取暖费调减 1.5、物业费调减 3 万元，电费调减 4.5万元。

4、具体原因如下：

一是由于医疗保险缴费比例降低，调减了基本支出；二是

单位有退休人员调减了基本支出；三是办公楼运转经费(电费、

取暖费、物业费）划转到机关事务局。

临沂市生态环境局罗庄分局

2020 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调减 0.50万元

（七）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 0.50 万元。

卫生健康支出调减 1.03万元，节能环保支出调增 0.53万元。

（八）调整功能分类支出表：卫生健康支出--事业单位医

5

疗调减 1.03 万元，环境保护管理事务调增 0.53万元。

（九）调整经济分类支出表：基本工资调增 0.53 万元，

职工基本医疗保险缴费调减 1.03万元。

二、调增调减情况

调减基本支出 0.50 万元

1、调整收入支出总表 0.50万元：财政拨款收入调减 0.50

万元。卫生健康支出调减 1.03 万元，节能环保支出调增 0.53

万元。

2、调整功能分类支出表 0.50 万元：卫生健康支出—事业

单位医疗调减 1.03 万元，环境保护管理事务调增 0.53万元。

3、调整经济分类支出表 0.50 万元：基本工资调增 0.53

万元，职工基本医疗保险缴费调减 1.03万元。

4、具体原因如下：

一是由于医疗保险缴费比例降低，调减了事业单位医疗；

二是单位新进人员，调增了基本支出。

临沂市生态环境局河东分局

2020 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

6

一、2020年预算调减 10.55万元

（十）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 10.55万元。

卫生健康支出调减 1.11万元，节能环保支出调减 9.44万元。

（十一）调整功能分类支出表：卫生健康支出--事业单位

医疗调减 1.11万元，环境保护管理事务调减 9.44万元。

（十二）调整经济分类支出表：基本工资调增 0.64万元，

职工基本医疗保险缴费调减 1.11万元，商品和服务支出水费调

减 5.08万元，电费调减 5 万元。

二、调增调减情况

调减基本支出 10.55 万元。

1、调整收入支出总表 10.55万元：财政拨款收入调减 10.55

万元。卫生健康支出调减 1.11 万元，节能环保支出调减 9.44

万元。

2、调整功能分类支出表 10.55万元：卫生健康支出—事业

单位医疗调减 1.11 万元，环境保护管理事务调减 9.44万元。

3、调整经济分类支出表 10.55 万元：基本工资调增 0.64

万元，职工基本医疗保险缴费调减 1.11万元，商品和服务支出

水费调减 5.08万元，电费调减 5万元。

4、具体原因如下：

一是由于医疗保险缴费比例降低，调减了基本支出；二是

单位新进人员，调增了基本支出；三是区管委承担办公楼运转

经费，分局报销数额减少。

7

临沂市生态环境局经济技术开发区分局

2020 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调减 6.77万元

（十三）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 6.77 万

元。卫生健康支出调减 0.47万元，节能环保支出调减 6.3万元。

（十四）调整功能分类支出表：卫生健康支出--事业单位

医疗调减 0.47万元，环境保护管理事务调减 6.3万元。

（十五）调整经济分类支出表：职工基本医疗保险缴费调

减 0.47万元，商品和服务支出水费调减 3 万元，电费调减 3.3

万元。

二、调增调减情况

调减基本支出 6.77 万元。

1、调整收入支出总表 6.77万元：财政拨款收入调减 6.77

万元。卫生健康支出调减 0.47 万元，节能环保支出减 6.3万元。

2、调整功能分类支出表 6.77 万元：卫生健康支出—事业

单位医疗调减 0.47 万元，环境保护管理事务调减 6.3 万元。

    3、调整经济分类支出表 6.77 万元：职工基本医疗保险缴

8

费调减 0.47 万元，商品和服务支出水费调减 3万元，电费调减

3.3 万元。

4、具体原因如下：

一是由于医疗保险缴费比例降低，调减了基本支出；二是

单位新进人员，调增了基本支出；三是区管委承担办公楼运转

经费，分局报销数额减少。

临沂市生态环境局高新技术产业

开发区分局 2020年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调增 3.57万元

（十六）调整收入支出总表：财政拨款收入调增 3.57 万

元。卫生健康支出调减 0.28 万元，节能环保支出调增 3.85 万

元。

（十七）调整功能分类支出表：卫生健康支出--事业单位

医疗调减 0.28元，环境保护管理事务调增 3.85万元。

（十八）调整经济分类支出表：基本工资调增 8.35万元，

职工基本医疗保险缴费调减 0.28 万元，水费调减 1.50 万元，

电费调减 3.00万元。

9

二、调增调减情况

调增基本支出 3.57 万元。

1、调整收入支出总表 3.57万元：财政拨款收入调增 3.57

万元。卫生健康支出调减 0.28 万元，节能环保支出调增 3.85

万元。

2、调整功能分类支出表 3.57 万元：卫生健康支出—事业

单位医疗调减 0.28 元，环境保护管理事务调增 3.85 万元。

3、调整经济分类支出表 3.57 万元：基本工资调增 8.35

万元，职工基本医疗保险缴费调减 0.28 万元，水费调减

1.50万元，电费调减 3.00万元。

4、具体原因如下：

一是由于医疗保险缴费比例降低，调减了基本支出；二是

单位新进人员 1 名，调增了基本支出；三是水费、电费统一由

高新区管委会承担，分局不支付此款项。

临沂市生态环境局临港经济开发区分局

2020 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合分局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调减 4.77万元

10

（十九）调整收入支出总表：财政拨款收入调减 4.77 万

元。卫生健康支出调减 0.27 万元，节能环保支出调减 4.50 万

元。

（二十）调整功能分类支出表：卫生健康支出--事业单位

医疗调减 0.27元，环境保护管理事务调减 4.50万元。

（二十一）调整经济分类支出表：职工基本医疗保险缴费

调减 0.27万元，水费调减 1.50万元，电费调减 3.00 万元。

二、调增调减情况

调减基本支出 4.77 万元。

1、调整收入支出总表 4.77万元：财政拨款收入调减 4.77

万元。卫生健康支出调减 0.27 万元，节能环保支出调减 4.50

万元。

2、调整功能分类支出表 4.77 万元：卫生健康支出--事业

单位医疗调减 0.27 元，环境保护管理事务调减 4.50 万元。

3、调整经济分类支出表 4.77 万元：调整经济分类支出表：

职工基本医疗保险缴费调减 0.27 万元，水费调减 1.50 万元，

电费调减 3.00万元。

4、具体原因如下：

一是由于医疗保险缴费比例降低，调减了事业单位医疗。

二是水费、电费统一由临港经济开发区管委会承担，分局不支

付此款项。

11

临沂市生态文明建设服务中心

2020 年部门预算调整方案

根据《关于开展 2020 年部门预算调整的通知》要求，结

合我局工作实际，现将 2020 年部门预算调整方案公示。

一、2020年预算调增 29.32万元

（二十二）调整收入支出总表：财政拨款收入调增 29.32

万元。其中,节能环保支出调增 30.12 万元,卫生健康支出调减

0.80万元。

（二十三）调整功能分类支出表：事业单位医疗调减 0.80

万元。行政运行调增 30.12万元。

（二十四）调整经济分类支出表：基本工资支出调增

30.12万元， 职工基本医疗保险缴费调减 0.80万元。

二、调增调减情况

调增基本预算支出 29.32 万元。

1、调减 0.80万元基本支出行政运行（职工基本医疗保险

缴费）经费，原因是统一下调市直单位职工医疗保险费费率。

2、调增 30.12 万元基本支出行政运行（基本工资）经费，

原因是 2020 年新进 6 名工作人员，增人增资。

附件：

12

1、 2020年临沂市生态环境局机关部门预算调整表

2、 2020年临沂市生态环境局兰山分局部门预算调整表

3、 2020年临沂市生态环境局罗庄分局部门预算调整表

4、 2020年临沂市生态环境局河东分局部门预算调整表

5、 2020年临沂市生态环境局经济技术开发区分局部门预

算调整表

6、2020 年临沂市生态环境局高新技术产业开发区分局部

门预算调整表

7、2020 年临沂市生态环境局临港经济开发区分局部门预

算调整表

8、2020年临沂市生态文明建设服务中心部门预算调整表